CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Estado do Parana

FEVEREIRO / 2019

RESUMO DO BALANCO

Receita Orcamentaria

Receita Extra-orgamentéria:

Saldo de bancos do Més Anterior/Ano Anterior:

Transferémcias Financeiras:

TOtAl AS RECEITAS......cueuiveuiiiieriererit ettt sneh
Despesa Orgamentdria:

Despesa Extra-orcamentéria:

Saldo de bancos do Més/Ano Seguinte:

Transferémcias Financeiras:

Total das Despesas....

Total Orgado:

Total Suplementado:

Percentual Suplementado:

Percentual Suplementado por Decreto:

Percentual Suplementado por Lei:
Notas Explicativas

NO MES

28.163,82
0,00

0,00
28.163,82
205.849,03
28.163,82
0,00

0,00
234.012,85

ADRIANA T. LORENZETTI MERIGO
Contadora

ELOY DE LURDES OTTONI PAULOSKI
Presidente da Camara (2019 - 2020)
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LUCIA TKACZUK
Agente Financeiro
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NO ANO

52.759,37
0,00
4.010.000,00
4.062.759,37
402.745,73
52.759,37
0,00
4.010.000,00
4.465.505,10

4.010.000,00
0,00



